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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81405018O

2. Data e Regjistrimit 05/02/2018
3. Emri i Subjektit ALBEKAT GRUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/02/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/02/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi "Deshmoret e Kombit", 
Kullat Binjake Nr.1, Kati 12, Zyra A2 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime te profilizuara ne kuadrin e punimeve ndertimore, 

konstruksione dhe punime restaurimi, te objekteve civile, 
industriale, tregtare, turistike, shendetsore, kulturore, 
sportive, vepra kullimi dhe vaditje, infrastrukture, sherbime 
komunale, projektim i objekteve te mesiperme. Sherbime te 
karakterit te ndertimeve, riparime rrugesh, punime dhe 
mirembajtje te traseve hekurudhore, ndertime e vepra arti 
rrugore, hekurudhore, ndertime dhe riparime ujesjellesash e 
karializimesh, objektesh portuale. Pervec sa me siper, ne 
krijimin e kushteve edhe: Ndertim hidrocentrale, 
termocentrale te kapacitetit te vogel, mesatar. Prodhim 
inertesh, cimento, beton, asfalt, materiale te ndryshme 
ndertimi, nepermjet ngritjes se linjave te prodhimit, 
guroreve, nyjeve te betonit, nyjeve asfalt prodhuese, 
tregtimin e tyre me shumice dhe pakice. Shfrytezim te gurit 
gelqeror. Asistence, ekspertize teknike, supervizion, 
kolaudim. Prodhim, montim, tregti me shumice dhe pakice i 
panelave per prodhimin e energjise diellore, aksesoreve te 
tyre nepermjet ngritjes se linjave te prodhimit dhe montimit, 
shpemdarje e tyre. Veprimtari minerare qe lidhen me 
kerkimin, zbulimin, zhvillimin, shfrytezimin, perpunimin, 
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tregtimin e produkteve minerare. Puse-shpime gjeologo 
inxhinierike, shpime per uje. Instalime per nenstacionet-
kabinat e transformatoreve linjat e tensiont te larte e te 
mesem. Blerje, shitje qera e trojeve, ndertesave dhe pasurive 
te paluajtshme ne çfaredo forme, nepermjet ngritjes se 
agjensive imobiliare. Tregti me shumice dhe pakice, import, 
eksport, i malirave ushqimore, industriale, bujqesore, 
blegtorale, elektroshtepiake, konfeksione. Transport urban 
dhe interurban brenda dhe jashte vendit. Transport rrugor, 
detar, ajror, malirash , pasagjeresh per nevoje te shoqerise 
dhe te treteve. Agjensi spedicioni. Servis automjetesh. Tregti 
me shumice dhe pakice , import, eksport i mjeteve te 
mekanizuara, makineri e transport, automjete te ndryshme e 
ndertimi, mineraleve, elektrike, hidrosanitare, impjanteve 
teknologjike dhe ngrohje ventilimit. Tregti nepermjet hapjes 
se minimarketeve, bare dhe restorante. Veç sa me siper ne 
shoqeri do të zhvillohet cdo aktivitet tjeter që vetëm ose së 
bashku me veprimtarine kryesore te lartpermendur, do të 
vlerësohen si të favorshme per zhvillimin, forcimin dhe 
rritjen e gjendjes ekonomike e financiare.
Albert Ahmetaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/02/2018                Deri: 01/02/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlbertAhmetaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Rruga 28 Nëntori, pranë Kullës së 
Sahatit Tiranë, si njesi sherbimi, me objekt veprimtarie, 
sherbime per lidhje hekuri dhe trajtime te tij, KP 1001, 
brenda kantierit te  shoq. "T.D.T & PARTNERS".Leje 
ndertimi nr.1-24484/7 dt.05.12.2018, Bashkia Tirane. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBEKAT GRUP
E-Mail: albekatgrup.al@gmail.com  
Telefon: 0693517555  
Të Tjera: Hapjen e nje dege te shoqerise ALBEKAT 
CONSTRUCTION shpk , ne Republiken e Serbise.
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-647604-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-698383-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 28.02.2018 per hapjen e deges se 
shoqerise ne Serbi.
Koment ishte            ("")          u be            ("Hapjen e nje dege te shoqerise ALBEKAT 
CONSTRUCTION shpk , ne Republiken e Serbise.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-209804-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithdhme, datë 
27.05.2019, ku është vendosur: Ndryshimi i emrit të shoqërisë nga ALBEKAT 
CONSTRUCTION në ALBEKAT GROUP .
Emri i subjektit ishte            ("ALBEKAT CONSTRUCTION")          u be            
("ALBEKAT GROUP")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("zyratirana@gmail.com")         
Emri Tregtar ishte            ("ALBEKAT CONSTRUCTION")          u be            
("ALBEKAT GROUP")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-220606-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem date 06.06.2019 per 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C64AECD-6B8F-4252-97EF-2C5F12290F5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85DC6592-9151-4516-875F-42A013A199BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94093F52-5F6D-4D02-A609-99541E60D33C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A36B3C3A-D957-4B08-82F0-DAF7CC43E4FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41950742-3A83-45DD-A957-0F98834EDA15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41950742-3A83-45DD-A957-0F98834EDA15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DB96753-094E-4EF6-AE9E-B8E3F351702A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8837149D-7C15-4F3B-A92C-D32E55B109FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2177D0E3-76A9-4761-81F1-94F2EE2DE892
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AFCBD97-B6A6-49E1-A6B2-BA7CC9213D01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9575C38B-5DA0-46A2-8456-BF9E3CD858B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9575C38B-5DA0-46A2-8456-BF9E3CD858B8
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ndryshim adrese kryesore dhe ndryshim emri tregtar 
Emri i subjektit ishte            ("ALBEKAT GROUP")          u be            ("ALBEKAT 
GRUP")         
Emri Tregtar ishte            ("ALBEKAT GROUP")          u be            ("ALBEKAT 
GRUP")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi "Deshmoret e Kombit", Kullat Binjake Nr.1, Kati 12, Zyra A2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake nr. 9, Bulevardi Zogu i Pare, Rruga Reshit Petrela, Pallati nr.7, Hyrja. nr.1, 
Ap. nr. 8;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-256410-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
ALBEKAT CONSTRUCTION SHPK - PASQYRAT FINANCIAR VITI 2018.pdf
ALBEKAT CONSTRUCTION SHPK - PASQYRAT FINANCIAR VITI 2018.xlsx
ALBEKAT CONSTRUCTION SHPK - PASQYRAT FINANCIAR VITI 2018.xlsx
ALBEKAT CONSTRUCTION -  Vendim miratim bilanci 2018.pdf

08/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-547999-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 06.07.2020, ku është vendosur: 
Ndryshim objekti. Hapje adrese dytesore. Ndryshim te dhena vullnetare.
Telefon ishte            ("0685551118")          u be            ("0693517555")         
E-Mail ishte            ("zyratirana@gmail.com")          u be            
("albekatgrup.al@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Ndertim, konstruksion dhe punime restaurimi, te objekteve civile, 
industriale, tregtare, turistike, shendetsore, kulturore, sportive, vepra kullimi dhe vaditje, 
infrastrukture, sherbime komunale, projektim i objekteve te mesiperme. Ndertime, riparime 
rrugesh, punime dhe mirembajtje te traseve hekurudhore, ndertime e vepra arti rrugore, 
hekurudhore, ndertime dhe riparime ujesjellesash e karializimesh, objektesh portuale. 
Ndertim hidrocentrale, termocentrale te kapacitetit te vogel, mesatar. Prodhim inertesh, 
cimento, beton, asfalt, materiale te ndryshme ndertimi, nepermjet ngritjes se linjave te 
prodhimit, guroreve, nyjeve te betonit, nyjeve asfalt prodhuese, tregtimin e tyre me 
shumice dhe pakice. Shfrytezim te gurit gelqeror. Asistence, ekspertize teknike, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=218B7D96-C00D-4220-A5A4-51DEDA64AA48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=218B7D96-C00D-4220-A5A4-51DEDA64AA48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45CBE566-A533-4E3E-8AF7-577F9041DB4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F0E6680-AA63-4739-AFEB-EE732604057B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCDF5477-9AD3-4E90-ABC5-874E56BD58BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A48D87B-11B9-44BF-A53C-5ED19F2000A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65F8415F-E06C-48C6-8254-5F1E63E624A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A63EE82-0A28-4A6D-91DE-8E6D33C7ABAD
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supervizion, kolaudim. Prodhim, montim, tregti me shumice dhe pakice i panelave per 
prodhimin e energjise diellore, aksesoreve te tyre nepermjet ngritjes se linjave te prodhimit 
dhe montimit, shpemdarje e tyre. Veprimtari minerare qe lidhen me kerkimin, zbulimin, 
zhvillimin, shfrytezimin, perpunimin, tregtimin e produkteve minerare. Puse-shpime 
gjeologo inxhinierike, shpime per uje. Instalime per nenstacionet-kabinat e 
transformatoreve linjat e tensiont te larte e te mesem. Blerje, shitje qera e trojeve, 
ndertesave dhe pasurive te paluajtshme ne çfaredo forme, nepermjet ngritjes se agjensive 
imobiliare. Tregti me shumice dhe pakice, import, eksport, i malirave ushqimore, 
industriale, bujqesore, blegtorale, elektroshtepiake, konfeksione. Transport urban dhe 
interurban brenda dhe jashte vendit. Transport rrugor, detar, ajror, malirash , 
pasagjeresh per nevoje te shoqerise dhe te treteve. Agjensi spedicioni. Servis automjetesh. 
Tregti me shumice dhe pakice , import, eksport i mjeteve te mekanizuara, makineri e 
transport, automjete te ndryshme e ndertimi, mineraleve, elektrike, hidrosanitare, 
impjanteve teknologjike dhe ngrohje ventilimit. Tregti nepermjet hapjes se minimarketeve, 
bare dhe restorante. Veç sa me siper ne shoqeri do të zhvillohet cdo aktivitet tjeter që 
vetëm ose së bashku me veprimtarine kryesore te lartpermendur, do të vlerësohen si të 
favorshme per zhvillimin, forcimin dhe rritjen e gjendjes ekonomike e financiare.")          u 
be            ("Sherbime te profilizuara ne kuadrin e punimeve ndertimore, 
konstruksione dhe punime restaurimi, te objekteve civile, industriale, tregtare, 
turistike, shendetsore, kulturore, sportive, vepra kullimi dhe vaditje, infrastrukture, 
sherbime komunale, projektim i objekteve te mesiperme. Sherbime te karakterit te 
ndertimeve, riparime rrugesh, punime dhe mirembajtje te traseve hekurudhore, 
ndertime e vepra arti rrugore, hekurudhore, ndertime dhe riparime ujesjellesash e 
karializimesh, objektesh portuale. Pervec sa me siper, ne krijimin e kushteve edhe: 
Ndertim hidrocentrale, termocentrale te kapacitetit te vogel, mesatar. Prodhim 
inertesh, cimento, beton, asfalt, materiale te ndryshme ndertimi, nepermjet ngritjes 
se linjave te prodhimit, guroreve, nyjeve te betonit, nyjeve asfalt prodhuese, tregtimin 
e tyre me shumice dhe pakice. Shfrytezim te gurit gelqeror. Asistence, ekspertize 
teknike, supervizion, kolaudim. Prodhim, montim, tregti me shumice dhe pakice i 
panelave per prodhimin e energjise diellore, aksesoreve te tyre nepermjet ngritjes se 
linjave te prodhimit dhe montimit, shpemdarje e tyre. Veprimtari minerare qe lidhen 
me kerkimin, zbulimin, zhvillimin, shfrytezimin, perpunimin, tregtimin e produkteve 
minerare. Puse-shpime gjeologo inxhinierike, shpime per uje. Instalime per 
nenstacionet-kabinat e transformatoreve linjat e tensiont te larte e te mesem. Blerje, 
shitje qera e trojeve, ndertesave dhe pasurive te paluajtshme ne çfaredo forme, 
nepermjet ngritjes se agjensive imobiliare. Tregti me shumice dhe pakice, import, 
eksport, i malirave ushqimore, industriale, bujqesore, blegtorale, elektroshtepiake, 
konfeksione. Transport urban dhe interurban brenda dhe jashte vendit. Transport 
rrugor, detar, ajror, malirash , pasagjeresh per nevoje te shoqerise dhe te treteve. 
Agjensi spedicioni. Servis automjetesh. Tregti me shumice dhe pakice , import, 
eksport i mjeteve te mekanizuara, makineri e transport, automjete te ndryshme e 
ndertimi, mineraleve, elektrike, hidrosanitare, impjanteve teknologjike dhe ngrohje 
ventilimit. Tregti nepermjet hapjes se minimarketeve, bare dhe restorante. Veç sa me 
siper ne shoqeri do të zhvillohet cdo aktivitet tjeter që vetëm ose së bashku me 
veprimtarine kryesore te lartpermendur, do të vlerësohen si të favorshme per 
zhvillimin, forcimin dhe rritjen e gjendjes ekonomike e financiare.")         
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga 28 Nëntori, pranë Kullës së Sahatit Tiranë, si njesi sherbimi, me objekt 
veprimtarie, sherbime per lidhje hekuri dhe trajtime te tij, KP 1001, brenda kantierit 
te  shoq. "T.D.T & PARTNERS".Leje ndertimi nr.1-24484/7 dt.05.12.2018, Bashkia 
Tirane.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-565932-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
1-Pasqyra e Pozicioni Financiar.xlsx
ALBEKAT CONSTRUCTION -  Vendim miratim bilanci 2019.pdf
2.1-Pasqyra e Perform. (natyra).xlsx
ALBEKAT CONSTRUCTION SHPK - SHENIMET SHPJEGUESE VITI 2019.pdf

27/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-650974-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit  Nr.18Prot., Nr.393 Dosje datë 
18.01.2021, protokolluar nga QKB me Nr. 761Prot., date 25.01.2021 lëshuar nga Shoqëria 
Përmbarimore  Gjyqesore Private T.M.A, ku është urdhëruar: Vendosja  e masës së 
sekuestros   konservative mbi kuotat  e kapitalit te debitorit shoqeria “ALBEKAT GRUP” 
SHPK  me NUIS ( NIPT ) – L81405018O.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

26/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-708419-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr. 4066 Prot, datë 19 .05.2021 
“Kërkesë për vendosjen e masës së sigurimit tatimor”, ardhur nga Drejtoria e mbledhjes se 
detyrimeve tatimore te papaguara Rajoni Qendror ku eshte kerkuar: Vendosja e masës së 
sigurimit tatimor mbi pasuritë e tatimpaguesit “ALBEKAT GRUP ” pajisur me NUIS 
(NIPT) L81405018O, duke moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat pasurore që i 
përkasin këtij subjekti. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CB8EB00-E7DE-400F-A8F1-391D76E2F630
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CB8EB00-E7DE-400F-A8F1-391D76E2F630
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27CB3237-B96B-466B-8030-66C2EB87C2B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AF58D2F-74E4-471D-BED9-864D1EFFD000
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2DAE658-B52C-4EE1-B374-6D37DD79CBF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D1C98F3-6391-46E3-9A2F-95C970D8BDBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B98AAFF-84B6-44F4-8C84-6094C62FF20C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1616A8FD-5E5D-4DE6-ADAA-F7F0B2ECF43D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B566C34E-E0D0-4E4C-BC38-71A040F6F1C9
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

02/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-734063-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  nr. 6598 Prot., datë 01.07.2021 për 
Vendosjen e Mases se Sigurimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria Rajonale Tatimore Tirane, 
ku është kërkuar: Të mos lejohet  tjetërsimi mbi pasurine dhe te drejtat pasurore qe i 
perkasin tatimpaguesit “ALBEKAT GRUP” sh.p.k, pajisur me NUIS (NIPT)- 
L81405018O, deri ne shlyerjen e detyrimeve tatimore. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-760427-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
2.1-Pasqyra e Perform..xlsx
ALBEKAT GRUP - SHENIMET SHPJEGUESE1.pdf
1-Pasqyra e Pozicioni Financiar.xlsx
ALBEKAT GRUP -  Vendim miratim bilanci 2020.pdf

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-964479-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
ALBEKAT GRUP -  Vendim miratim bilanci 2021.pdf
ALBEKAT - Pasqyrat financiare viti 2021.pdf
2.1-Pasqyra e Perform..xlsx
1-Pasqyra e Pozicioni Financiar.xlsx
ALBEKAT - Pasqyrat financiare viti 2021.pdf

Datë: 29/08/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12622C46-FC0F-4AA9-82CA-EA894AF122BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=684E225A-4F95-4F8B-8FEF-FA8A7251BAC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F79393FA-88D2-4A52-916F-8CCD09858C05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF0B3F43-48CD-4632-A5EA-4444692B3863
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC8C1D43-F7DA-47EE-B6EA-EF3D28E36454
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E6939DC-79BE-49DA-878D-0CDF086AD105
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F67768CE-F304-4DD2-AEE1-A149DC568422
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4AD1548-1553-4904-BC4C-3104A24CC75F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D6E37D9-89C0-45C7-A117-AD21E4C30936
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13B8CC2B-673B-4C9B-A211-4C6542C0E3ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0808894E-6A2C-4577-A7D1-D70464E0D583

